
UCHWAŁA NR XVIII/138/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 
zmianach wynoszą 33.448.217,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32.918.217,42 zł, 

2) dochody majątkowe: 529.999,98 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 
zmianach wynoszą 37.050.608,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 33.323.091,46 zł, 

2) wydatki majątkowe: 3.727.516,81 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/112/19 Rady Gminy Żagań z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/112/19 Rady Gminy Żagań z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XVIII/138/20 Rady Gminy Żagań
z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 569 572,00 -1 726,00 11 567 846,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 072 282,00 -1 726,00 5 070 556,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 047 282,00 -1 726,00 5 045 556,00

758 Różne rozliczenia 6 252 360,00 -45 701,00 6 206 659,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 041 130,00 -45 701,00 3 995 429,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 041 130,00 -45 701,00 3 995 429,00

855 Rodzina 11 161 077,00 3 000,00 11 164 077,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 748 500,00 3 000,00 2 751 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Razem: 33 492 644,40 -44 427,00 33 448 217,40

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały  Nr XVIII/138/20
z dnia 28 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 766,00 22 207,00 41 973,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 22 207,00 22 207,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 275,00 11 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 006,00 1 006,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 144,00 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 850,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 332,00 3 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 455 437,00 265 000,00 720 437,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 000,00 260 000,00 657 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 260 000,00 320 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 872 216,00 370 000,00 9 242 216,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 777 470,00 100 000,00 877 470,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

50 000,00 100 000,00 150 000,00

80104 Przedszkola 1 713 269,00 250 000,00 1 963 269,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

700 000,00 250 000,00 950 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 570 505,00 20 000,00 590 505,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 20 000,00 28 500,00

855 Rodzina 11 578 683,00 3 000,00 11 581 683,00

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 779 044,00 3 000,00 2 782 044,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 3 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 107 728,65 100 700,00 3 208 428,65

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 851,18 13 000,00 47 851,18

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 13 000,00 28 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 952 822,36 84 200,00 1 037 022,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 155,22 84 200,00 138 355,22

90095 Pozostała działalność 682 855,11 3 500,00 686 355,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 347,51 -115 886,00 1 456 461,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 744 595,78 -115 886,00 628 709,78

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 366,00 -78 366,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 520,00 -37 520,00 0,00

926 Kultura fizyczna 159 500,00 7 000,00 166 500,00

92695 Pozostała działalność 10 500,00 7 000,00 17 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 36 398 587,27 652 021,00 37 050 608,27

BeSTia Strona 2 z 2



Przychody budżetu gminy Żagań na 2020 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Żagań Nr XVIII/138/20 z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

737 623,00 0,00 737 623,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 168 319,87 696 448,00 2 864 767,87

Razem: 3602390,8700Razem: 2905942,8700 Razem: 696448,0000



w złotych

Lp. Dział Nazwa instytucji, jednostki /Zakres zadania Kwota dotacji

1. 2. 3. 4.

I. 696 696,84

1. 505 000,00

A. 921 Gminna Biblioteka Publiczna w Dzietrzychowicach 505 000,00

2. Dotacje celowe 191 696,84

A. 921
Dotacja celowa na przebudowę filialnej biblioteki publicznej w 

m. Rudawica
166 665,00

B. 600

Dotacja celowa dla Gminy Żagań o statusie miejskim - 

Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim 

obszarze funkcjonalnym-promocja projektu

1 421,84

C. 600
Dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego na przebudowę 

drogi Wojewódzkiej nr 295 w m. Gorzupia
15 000,00

D. 750 Dotacja celowa dla Gminy Żagań o statusie miejskim -diagnoza 

strategiczna dla Żarsko Żagańskiego Obszaru Funkcjonalnego

8 610,00

II. 782 500,00

1. 320 000,00

A. 801 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00

2. 462 500,00

A. 851 Prowadzenie świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 10 000,00

B. 921
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
29 000,00

C. 926 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 103 500,00

D. 900 Dotacja do wymiany źródeł ciepła 100 000,00

E. 754
Dotacja celowa z budżetu na zakup samochodu pożarniczego 

OSP Trzebów
200 000,00

F. 921 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

1 479 196,84Ogółem Dotacje

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych w 2020 r.

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVIII/138/20 

Rady Gminy Żagań

z dnia 28 kwietnia 2020 r.




